
Centrale Unica di CommittenzaCUSTOZA GARDA TIONE

COPIA

DETERMINAZIONE
R.G. N. 40 DEL 26-09-2016

OGGETTO: “LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA SCUOLA ELEMENTARE SU UN'AREA DI
PROPRIETÀ COMUNALE ALL'INTERNO DI UN POLO SCOLASTICO DI FUTURA PREVISIONE -
CUP B47B15000630004. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.”

Richiamata la determinazione della Centrale Unica di Committenza “Custoza-Garda-Tione” R.G. n. 28 del

23.08.2016 di indizione della procedura aperta, di cui all’art. 36 comma 2 lett. d) del D.Lgs. 50/2016, per
l’affidamento dei lavori di “Realizzazione di una scuola elementare su un’area di proprietà comunale
all’interno di un polo scolastico di futura previsione – CUP B47B15000630004”, da tenersi con il criterio di
aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 individuata sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo;

Dato atto che il Bando relativo alla gara in oggetto, prot. n. 25409 del 25.08.2016, stabiliva la data di
scadenza per la presentazione delle offerte per il giorno 14/09/2016;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione di gara per l'esame delle offerte pervenute
entro le ore 12.00 del 14/09/2016 per la procedura di affidamento di che trattasi;

Visti gli artt. 77 e 216 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016 in materia di composizione delle Commissioni di gara;

Richiamato l’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001 in materia di prevenzione della corruzione nella formazione di
commissioni;

Richiamato l’art. 6 bis della L. n. 241/1990 in materia di conflitto d’interessi;

Preso atto dell’insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto d’interessi e tenuto conto delle
competenze professionali dei seguenti membri:
- Geom. Bosio Marco, dipendente del Comune di Sona;
- Geom. Franchini Paolo, dipendente del Comune di Sommacampagna;
- Arch. Ceschi Martina, dipendente del Comune di Negrar;

Viste:
relativamente al Geom. Bosio Marco la richiesta del Comune di Sona prot.n.26910-2016 e la

- rispettiva accettazione prot. n. 28217-2016;
relativamente al Geom. Franchini Paolo la richiesta del Comune di Sona prot.n.27351-2016 e la

- rispettiva autorizzazione del Comune di Sommacampagna prot. n. 27622-2016;
relativamente all’Arch. Ceschi Martina la richiesta del Comune di Sona prot.n.27474-2016 e la

- rispettiva autorizzazione del Comune di Negrar prot. n. 28052-2016;

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 40 del 26-09-2016 Pag. 1 di 3



Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione                     
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Valeggio n. 9 del 16/02/2016 con il quale è stato nominato il
Responsabile della CUC e sono stati altresì nominati i Vice Responsabili i quali sostituiscono il suddetto
Responsabile in caso di assenza o impedimento, ovvero, a seguito di apposita programmazione;

DETERMINA

1) di nominare, con le motivazioni espresse in premessa, la Commissione di gara per l'esame delle offerte
della procedura aperta, di cui all’art. 36 comma 2 lett. d) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento dei lavori di
“Realizzazione di una scuola elementare su un’area di proprietà comunale all’interno di un polo scolastico di
futura previsione – CUP B47B15000630004”, da tenersi con il criterio di aggiudicazione dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 individuata sulla base del miglior rapporto
qualità/prezzo, nella seguente composizione:

- Geom. Bosio Marco, dipendente del Comune di Sona;
- Geom. Franchini Paolo, dipendente del Comune di Sommacampagna;
- Arch. Ceschi Martina, dipendente del Comune di Negrar.

IL RESPONSABILE
 VINCENZI MASSIMO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 40 del 26-09-2016 Pag. 2 di 3



Centrale Unica di Committenza Custoza Garda Tione                     
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto, che copia della presente determinazione viene affissa da
oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione.

IL RESPONSABILE
 VINCENZI MASSIMO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

__________________________________________________________________________________________________________________________________
Determinazione CUC Custoza Garda Tione n° 40 del 26-09-2016 Pag. 3 di 3


